ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI VE BİLİMSEL YAYIN
 ETİK KURULU BAŞKANLIĞINA

“……………………………………….” isimli araştırma/projemizin Kurulunuzca değerlendirilerek Etik Kurul Onay Belgesi verilmesi için gereğini saygılarımla arz ederim.









          Sorumlu Araştırmacı

  Adı Soyadı                                                                                                                                                                                                      İmza 

Tarih
EKLER

1. Başvuru Formu (…sayfa) 

2. Taahhütname

İLETİŞİM BİLGİLERİ

İş adresi:

İş Telefonu:

GSM: 

E-posta:
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI 

 VE BİLİMSEL YAYIN ETİK KURULU BAŞKANLIĞINA

Başvuruda sunulan bilgilerin doğru olduğunu, “…………………………..” isimli araştırma/proje süresince araştırma etik ilkelerine uyacağımızı, araştırma ekibinin araştırma hakkında bilgilendirileceğini, araştırmanın uygulanması sırasında beklenmeyen bir durum ve/veya olay olduğunda Etik Kurulu haberdar edeceğimizi, araştırma durdurulduğunda bunu yazılı olarak Kurula bildireceğimizi taahhüt ederiz.










Sorumlu Araştırmacı










        Adı, Soyadı

İmza

Tarih 

YARDIMCI ARAŞTIRMACILAR

Adı, Soyadı                                      İmzası

1-

2-

3-

4-

